NCC-050934-21 Burials and Cremations 2015-2021

Dear Requester,

Further to your request for information under The Freedom of Information Act, please see below
death figures for Nottinghamshire:

o 2015 - 6427
e 2016 - 6229
e 2017 - 6564
e 2018 -6560
e 2019 -6540
e 2020 - 7581

e 2021 -3757 -1/1/2021 - 30/6/2021

The city council register all deaths that take place in the city boundaries. Unfortunately we are
unable to give any information regarding how many of those deaths are burials or cremations.

We trust this now satisfies your request, and should you have any further enquiries please do not
hesitate to contact me directly on the details below. In addition to this and for future reference
Nottingham County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its website, under
Disclosure logs. (see link)

http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/

You can use the search facility using keywords.

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to
the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP
or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above.

Kind Regards
Complaints, Information & Mediation Officer.
Complaints and Information Team

Do you hold records of the number of burials and cremations in Notts? (Public Health was not
mentioned in the original question — you would need to clarify what that means in your response)

If YES can you provide me with the total numbers for each year from 2015 to 2021. Preferably one
column for cremations and another for burials.

As a separate request:

Can you provide me with the total numbers of deaths registered in Notts each year from 2015 to
2021.

Does the City Council also have a register of deaths?


http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/
mailto:foi@nottscc.gov.uk

Thanks



